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_______________________________________________________________________________________________ 

TOIMINTAKERTOMUS 2024 

Eläkeliiton Jalasjärven yhdistys on sitoutumaton eläkeläisjärjestö. Kuulumme 

valtakunnallisesti toimivaan Eläkeliittoon, johon kuuluu yhdistyksemme lisäksi 390 muuta 

Eläkeliiton yhdistystä. Eläkeliiton tarkoituksena on eläkeläisten ja eläketurvaa tarvitsevien 

henkisten ja aineellisten etujen ja oikeuksien valvominen sekä sosiaalisen turvallisuuden ja 

hyvinvoinnin edistäminen.  Olemme ajassa elävä eläkeläisten ja ikääntyneiden oikeuksien 

arvostettu puolustaja ja ikäystävällisen Suomen rakentaja. Liitteessä Eläkeliiton toiminnan ja 

talouden suuntaviivat. 

Jäsenistö 

Jäsenmäärämme on vuoden 2024 aikana vähentynyt. Poistimme rekisteristä jäseniä, joiden 

jäsenmaksut olivat olleet maksamattomina enemmän kuin vuoden. Vuoden lopun jäsenmäärä 

oli 937. 

Olemme tarjonneet vuoden kuluessa jäsenillemme monia mielenkiintoisia aktiviteetteja. 

Liikkuminen, sosiaaliset kontaktit ja erilaiset harrastukset ovat omiaan pitämään eläkeläisiä 

hyväkuntoisina ja toimeliaina. Tavoitteena on, että jäsenemme pysyisivät mahdollisimman 

pitkään terveinä ja toimintakykyisinä. Vuosi 2024 oli yhdistyksen 53. toimintavuosi. 

Hallitus ja vastuuhenkilöt 

 

Luettelo hallituksen jäsenistä ja muista vastuunhenkilöistä. Hallitus ja tehtävien jakautuminen 

 

Yhdistyksen puheenjohtaja, 
vanhusneuvoston edustaja, Palveluportin 
tyo valiokunnan puheenjohtaja 

Pekka Mannila 

Varapuheenjohtaja Kaisu Väli-Kohtamäki 
Rahastonhoitaja Mirja Metsälä 
Sihteeri Ulla Harju 
Tiedottaja Pekka Mannila, Liisa ja Veli-Matti 

Valkama 
Kotisivut Liisa ja Veli-Matti Valkama 
Jäsensihteeri Taina Kasari 
Arpajaiset Leena Mannila ja Heikki Katajisto 
Ensiapuvastaava Leena Mannila 
Matkat, retket Ulla Harju, Tapio Hongisto 
Liikunta Veli-Matti Valkama ja 

 Tauno Ala-Hakkola 
Vapaaehtoistyö Maija Hautamäki, Leena Mannila 
Huvitoimikunta Kaisu Väli-Kohtamäki,  

Mirja Metsälä ja Seppo Issakoff 
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Leikekirja Tapio Hongisto 
Vanhusneuvostoedustaja Pekka Mannila,  

varalla Liisa Rantanen 
Joululehtivastaavat Taina Kasari ja Ulla Harju 
Palveluportin työvaliokunta Pekka Mannila, varalla Aino Liikaoja 
MSL avustukset  
sekä toiminta-avustukset 

Aino Liikaoja ja Mirja Metsälä 

Vaikuttajavastaava Tapio Hongisto 
Digivastaava Tapio Hongisto 
Emännät Kaisu Väli-Kohtamäki 
  
Eläkeliiton ja  Etelä-Pohjan-maan piirin 
hallinnossa 

- Liittovaltuusto 
- Piirihallitus 
- Kulttuuritoimikunta 
- Hyvinvointi- ja vapaaehtoistyön 

toimikunta 

 
 

Pekka Mannila 
Pekka Mannila 

Kaisu Väli-Kohtamäki 
Maija Hautamäki  

Kerhot ja vetäjät 

Tarinatupa, ajat ilmoitetaan kotisivut ja JP Hilkka Koski ja Ritva Harjunpää 
Karaoke, keskiviikko klo 15 parilliset viikot Arvo-Matias Mansikkaviita ja 

 Heikki Katajisto 
Keilailu, tiistai klo 12.15 lähtö, parilliset 
viikot 

Veli-Matti Valkama 

Boccia, joka maanantai klo 12-14 
Pukkioniemen kenttä ja talviaikana ent.lukio 
sekä perjantai klo 15-17 Jalas-Areena 

Ahti Arokallio ja Olavi Pihlaja 

Pyöräily kesällä tiistai, lähtö klo 17 ent. 
lukion pihasta 

Veli-Matti Valkama ja Tauno Ala-
Hakkola 

Mölkky, torstai klo 14 vain kesällä 
Kiuaskallion tenniskentän takana 

Veli-Matti Valkama ja Simo Rantanen 

TonkKumi tiistai klo 13-15 ent. lukion tilat Tauno Ala-Hakkola ja Seppo Hautamäki 
Käsityöpaja, ajat ilmoitetaan, kotisivut ja JP 
Kunnallissanomat 

Kaisu Väli-Kohtamäki ja Tiina Tuisku 

 

Hallitus kokoontui vuoden aikana 11 kertaa.  Lisäksi hallituksen vilkas yhteydenpito 

whatsappin kautta siivitti erilasten järjestelyjen tilannetta ja loppusilauksia ja palautetta. 

Järjestimme sääntöjen mukaiset kevät- ja syyskokoukset. Kevätkokouksen 22.3.2024 

puheenjohtajana toimi Kyösti Anttila ja syyskokouksen 8.11.2024 puheenjohtajana Pekka 

Mannila. 

 

Eläkeliiton liiton XXI liittokokous ja kesäjuhlat Sotkamossa 12.-13.6.2024 

Yhdistyksen viralliset edustajat liittokokouksessa olivat: Kaisu Väli-Kohtamäki, Maija 
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Hautamäki, Mirja Metsälä ja Taina Kasari. Yhdistyksen puheenjohtaja, Eläkeliiton Etelä-

Pohjanmaan piirin piirihallituksen jäsen Pekka Mannila toimi kokouksessa Eläkeliiton Etelä-

Pohjanmaan piirin edustajana ja piirin lipun kantajana.  

Liikuntakerhot ja yhteiset liikuntatapahtumat ja -kilpailut 

Yhdistyksen aktiiviset kerhojen vetäjät ovat hoitaneet vuoden aikana seuraavia liikunta-

kerhoja: boccia, keilailu, mölkky, TonkKumi ja kesäpyöräily.  Harrastajamäärät per 

kokoontumiskerta vaihtelevat 7 henkilöstä 23:een. Kokoontumiskertoja vuoden aikana on 

satoja. Suosituin lajeista oli jälleen kesäpyöräily, johon osallistui pyöräilyiltoina lähes 30 

pyöräilijää.  

Yhdistys järjesti pilkin piirinmestaruuskilpailut 

Koskutjärvellä 20.3.3024 yhdessä yhdistyksen 

kalastusasiantuntijoiden (Marja-Liisa Lintula, Aatos 

Lintula ja Pentti Kalmu) kanssa.  

Ela keliiton ulkoboccian piirinmestaruuskisat 

paribocciassa heitettiin 10.7.2024 Pukkioniemen pesa pallokenta lla . Asiantuntija-apua 

yhdistykselle ja rjestelyissa  antoivat Sirpa ja Ahti Arokallio.  

Bocciakerhon toimintakertomus liitteena . 

Eläkeliiton Toimekasta toimintaa -rahoituksella järjestimme kerran viikossa pidettyä 

kuntoliikuntaa Movementissa. 

 

Kesäkuun 27. päivän kuumuudessa yhdistys järjesti Kiuaskalliolla leikkimielisen 

liikunnallisen tapahtuman, joka sisälsi erilaisia heittolajeja, joiden ”mestarit” palkittiin. 

Tarjoilut ja nestetasapainon ylläpito hoidettiin emäntien toimesta mallikkaasti. 

 

Monet Eläkeliiton Etelä-Pohjanmaan piirinmestaruuskilpailut sekä Eläkeliiton 

mestaruuskilpailut saivat jalasjärvisistä liikunnan harrastajista ja kilpailijoista taitavia 

urheilijoita kisoihinsa ja menestystäkin ja palkintosijoja on tullut runsaasti. 

  

Liikuntaan, mutta myös mieluisaan yhdessä oloon kuuluvat laskiaistanssit pidettiin 

Wähäkoskien tahdittamina 13.2.2024 Koskuen 

kylätalolla. Perinteeksi on jo muodostunut laskiaistanssit 

herkullisine laskiaispullatarjoiluineen.  

 

Jäsentilaisuudet 

Järjestimme halukkaille Postin kautta tulleiden 

jäsenmaksujen käteismaksumahdollisuuden maaliskuussa  
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kahtena iltana Palveluportilla. Jäseniä kävi tapahtumassa lähes 200, iloinen puheensorina 

kuului kahvia nautittaessa.  

 

Palveluportin yhdistyksen järjestämien ohjelmapäivien tilaisuuksissa keväällä keskusteltiin 

diabeteshoitaja Raija Virnalan johdolla diabeteksen nykyajan hoitomenetelmistä. Kuultiin 

myös kokemusasiantuntijan puheenvuoro.  Syksyllä pidetyssä ohjelmapäivässä päätoimittaja 

emeritus Matti Käkelä valotti Jalasjärven historiaa mielenkiintoisella tavalla. 

Kulttuuri- ja käden taitojen kerhot 

Karaokekerho. Karokeharrastajat kokoontuivat kaksi kertaa kuukaudessa viihtymään ja 

kehittymään musiikin parissa. Yhdistyksessä toimii kaksi kertaa kuukaudessa kevät- ja syys-

kaudella pidettävä tarinatupa, jossa keskustellaan ajankohtaisista ja menneistä asioista 

huumori ja hyvä mieli tähtäimessä. Niin ikään pari kertaa kuukaudessa toimiva käsityöpaja 

virkistää monenlaisilla käden taitojen oppimisella ja yhdessä mukavan harrastuksen parissa 

työskentelemisellä. 

 

Digikerho  

Yhdistyksen digikerho laajensi neuvontaa 

myös järjestöjen ohjelmapäivien yhteyteen 

Palveluportilla. Halukkaat voivat saada 

digitukea ennen tilaisuuksien alkamista  

                                                                                                                            Kuva kännykkäkoulutuksesta tammikuulta 2024 

Yhteistyössä Jalasjärven elokuvateatterin kanssa järjestetään säännöllisesti eläkeläisten 

elokuvailtapäiviä, alennettuun eläkeläishintaan. 

                                                                                              

Matkat, retket ja konsertit 

Matkoista suosituin on ehdottomasti sokkomatka. Kesäisen sokkomatkan teimme 

Pietarsaareen. Seinäjoen kaupunginteatterissa kävimme katsomassa Kekkosen tyttären, 

Vaasa-Uumaja reitillä uudehkon laivan, Ilmajoen musiikkijuhlilla kävimme konsertissa, 

kesäretkellä Kalajoella, jossa piti tutustuman myös Maakallaan, mutta ankaran merenkäynnin 

vuoksi laivan kapteeni peruutti laiva- matkan. Kesäteatterissa kävimme Lapuan Luhurikassa 

katsomassa Suomen hevosta ja Törnävän kesäteatterissa Tootsieta. Mainio lounastuokio 

meillä oli Kauhavan lentosotakoulun tiloissa ja samalla matkalla Kortesjärven nuorisoseuralla 

Viisi naista kappelissa esitys. Vielä piipahdimme Seinäjoki-salissa Joulupukin kuumalla 

linjalla, jossa esiintyjänä oli mm. tangokuninkaamme Keijo Hietikko.  

 

Juhlat 

Yhdistys järjesti perinteiset juhlat, joiden pitoaika ajoittuu vuoden lopulle. Kiitettävästi 
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yhdistyksen jäsenet osallistuvat kaikkiin vuoden aikana järjestettyihin juhliin. Erityisen 

merkittävää on yhdistyksen emäntien työpanos juhlien onnistumiseksi. Lämmin kiitos heille 

kaikesta puurtamisesta. Ruokailu on erityisen tärkeä osa juhlia. Ruoka oli kaikissa 

tilaisuuksissa maittavaa ja ruokailuhetki äärimmäisen tärkeä sosiaalinen tapahtuma kaikille 

siihen osallistuville. Huomionarvoista yhdistyksessä on se, että juhlat pyritään pitämään eri 

puolilla pitäjää hyvin hoidetuissa kylätaloissa, joiden pihoille autot saadaan sopuisasti 

järjestykseen yhdistyksen hallituksen miesväen huolehtiessa paikoituksista.  

 

- sadonkorjuujuhlaa vietettiin 18.10.2024 Hirvijärven Joukolassa, Kurikan seurakunnasta 

puheen piti Eija Viitanen. Jalasjärven tangokuningas Keijo Hietikko piti juhlavieraille 

konsertin mukavien juontojen kera. Perinteisesti juhlan jälkeen myytiin emäntien 

valmistamia laatikoita ja rosollia. jotka tekivät hyvin kauppansa. 

 

- pikkujoulu pidettiin 23.11. Koskuen Kylätalolla Rauni Riihimaan ja Päivi Hulkon loihtiman 

maukkaan joulupöydän antimista nauttien. Ohjelmasuorituksina saimme virittyä joulun 

tunnelmaan Heikin ja Arvo-Matiaksen laulua kuunnellen. Saimme myös nauttia Kutosen 

kuoron loistavista lauluista ja reippaasta esiintymisestä. Kaija ja Tapio Hongisto olivat 

laatineet hauskan, mutta hieman kinkkisen jouluvisan, jonka jouluisia kysymyksiä pöydittäin 

pohdimme. Pikkujoulun tunnelmaa varjosti päivällä tullut tieto puheenjohtajamme Pekka 

Mannilan äkillisestä sairaalaan joutumisesta. 

- perinteinen puuro- ja joulujuhla pidettiin 8.12. Alavallin kylätalolla. Juhlaan toi seurakunnan 

tervehdyksen Kurikan virkaan astuva kirkkoherra Jani Latva-Nikkola, juhlapuheen piti 

Kurikan elinvoimajohtaja Juha Luukko. Veteraanikööri ihastutti monipuolisella 

kuoromusiikillaan.  Juhlassa palkittiin Eläkeliiton hopeisella ansiomerkillä Kaisu Väli-

Kohtamäki, Taina Kasari ja Maija Hautamäki.  Juhlassa palkittiin myös vuoden aikana 

menestystä eri kilpailuissa saaneet mestarit. 

Vuoden 2024 eläkeliitolainen – tunnustuspalkinto luovutettiin yhdistyksen jäsenrekisterin 

hoitajalle Taina Kasarille. 

Vapaaehtoistoiminta 

Yhdistyksessä on noin 40 henkilöä, jotka tekevät vapaaehtoistoimintaa monin eri tavoin 

auttamalla ja palvelemalla lähimmäisiä joko asiointiavun, puhelinkontaktein tai vierailuin. 

Vapaaehtoisryhmä käy säännöllisesti virkistämässä laitoksissa asuvia ikäihmisiä. mm. 

laulutuokioin tai lettukestein. Kävimme vuoden aikana Tepontuvalla ja Iloniemessä sekä 

auttamassa Tepontuvan virkistyspäivässä Kiuaskalliolla.  
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Palvelutaloista saamamme palaute on ollut erittäin myönteistä ja tekemäämme 

vapaaehtoistyötä on palvelutalojen henkilökunnan taholta arvostettu. Myös vapaaehtoiset 

nauttivat yhdessä olosta ja vierailuista. 

Kirkkopäivä 

Eläkeliiton Nurmon yhdistys järjesti alueen kirkkopyhän. Eläkeliiton piirin kirkkopäivää 

vietettiin Kurikan kirkossa. 

Yhteistyö muiden yhdistysten kanssa 

Osallistuimme Eläkeliiton Seinäjoen alueen yhdistysten (Ilmajoki, Jalasjärvi, Peräseinäjoki, 

Nurmo, Seinäjoki) kevät- ja syyskokouksiin. Kokoonkutsujana toimi yhdistyksen 

puheenjohtaja Pekka Mannila. Hän toimi aluevastaavana. Kevään kokous pidettiin Seinäjoella 

ja syksyn kokouksessa Raittiustalolla pidettiin myös kehittämispäivä. Aluekokous teki myös 

kannanoton Eläkeliiton liittovaltuustolle jäsenmaksun korotusehdotuksen hylkäämisestä. 

Yhdistyksellä oli joukkue Eläkeliiton Seinäjoen alueen perinteisesti Aleksis Kiven päivänä 

10.10. pidetyssä tietokilpailuissa.  Kilpailun 2024 järjesti EL Nurmon yhdistys. Jalasjärven 

joukkue (Marja-Liisa Lintula, Aatos Lintula ja Martti Selin) voitti kilpailun. Jalasjärveltä oli 

kaksi joukkuetta kilpailussa.  

Kutsuimme Kurikassa toimivat Eläkeliiton yhdistysten hallitukset vieraiksemme 24.9.2024 

Palveluportille. Palveluportin Työvaliokunnan puheenjohtaja Pekka Mannila yhdessä talon 

johtajan Maria Köykän kanssa esitteli talon toimintaa. Tutustuimme Palveluportin 

monikäyttöisiin tiloihin ja pohdimme yhteisiä tekemisiämme. Esille nousi mm. yhteisten 

matkojen järjestäminen. 

Yhteistyö Kurikan alueen (Jalasjärvi, Jurva, Kurikka) eläkeläisyhdistysten kanssa oli 

perinteisesti vuoden ohjelmassa. Vietimme juhlahetkeä vanhustenviikolla Jurvassa. Juhlassa 

esiintyi yhdistyksen puolesta EL Jalasjärven lauluryhmä Heikki Katajisto ja Kalevi Kujala 

säestäjänään Seppo Kuoppamäki. Kokoonkutsujana vuonna 2024 oli Eläkeliiton Jurvan 

yhdistys. Yhdistyksen hallituksen jäsenet osallistuivat eläkeläisyhdistysten kokouksiin, joita 

pidettiin vuoden aikana kaksi.  

 

Eläkeläisyhdistykset olivat myös mukana Eläkeliiton hankkeessa, jossa EP:n Hyvinvointialue 

hankkeen avulla halusi olla kehittämässä yhteistyötä ent. JIK:n alueella toimivien 

Ikäpysäkkien ja eläkeläisjärjestöjen kanssa sekä ideoimassa ja toteuttamassa 75-vuotta 

täyttäneiden/-vien tapaamista. Kaikilla ent. JIK:n alueen paikkakunnilla tilaisuudet 

järjestettiin yhdessä Hyvinvointialueen kanssa syksyn aikana. Jalasjärvellä tilaisuus pidettiin 
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24.10.2024. Eri tapaamisissa Hyvinvointialueen kanssa meillä oli mahdollisuus esitellä 

toimintaamme.  Yhteistyön tuloksena teimme Senioreitten ja Eläkkeensaajien kanssa 

yhteisesitteen toiminnastamme sekä yhteyshenkilöistä. Esite on jaossa Palveluportilla 

toimivalla Ikäpysäkillä ja se päivitetään vähintään kerran vuodessa ja on myös tämän 

toimintakertomuksen liitteenä. 

Yhdistyksellä oli eri jalasjärvisten järjestöjen kanssa useita yhteisiä työvaliokunnan 

suunnittelemia tapahtumia Palveluportilla vuoden aikana.   

Viestintä  

Eläkeliiton Jalasjärven yhdistyksen kotisivut ovat laadultaan mitä parhaimmat.  Osoitteesta 

www.elakeliitto.fi/jalasjarvi saa helposti ja nopeasti tietoa tulevista ja ajankohtaisista asioista 

kuin myös menneistä tapahtumista kuvagallerian kera. Täydennystä myös 

toimintakertomuksessa kerrottujen tapahtumien yksityiskohdista on löydettävissä 

kotisivuilta.  

Kaikille jäsenille lähetettiin jäsenmaksun liitteenä tiedote yhteyshenkilöistä ja eri kerhoista 

sekä sovituista vuoden tapahtumista.   

Kotisivujen ja facebook-sivujen lisäksi viestimme JP-Kunnallissanomissa, eri 

tapahtumissamme ja monistettujen tiedotteiden avulla. Myös messut ja markkinat ovat 

omiaan luomaan mielikuvaa yhdistyksestä ja sen toiminnasta. Vuoden aikana yhdistys oli 

mukana seuraavissa yleisötapahtumissa: 1.9. Jokipiin maalaismarkkinat ja 7.9. Lasten 

maatalousnäyttely.  

 

Koulutus ja kokoukset 

Lähinnä hallituksen jäsenet osallistuivat Eläkeliiton ja Eläkeliiton Etelä-Pohjanmaan piirin 

järjestämiin järjestökoulutuksiin, kotisivu- ja jäsenrekisterikoulutuksiin sekä jouluviestiä 

koskeviin koulutuksiin. Eläkeliiton Etelä-Pohjanmaan piirin kevät- ja syyskokouksiin voivat 

yhdistykset lähettää yhden edustajan jokaista 100 jäsentä kohden. Hallitus on lähes 

täysimäärisenä osallistunut kokouksiin. 

Jouluviesti  

Jouluviestin ilmoitusmyynnissä onnistuimme hyvin. Haluamme kiittää lämpimästi kaikkia 

ilmoituksen antajia toimintamme tukemisesta. Samoin kiitämme jokaista lehden ostanutta 

jäsentämme. Lehden tuotto on äärettömän tärkeä yhdistyksen toiminnan järjestämiselle. 

 

http://www.elakeliitto.fi/jalasjarvi
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Vaikuttaminen 

Huolehdimme tiedotusvälineiden ja kotisivujen kautta Eläkeliiton ja Eläkeliiton Etelä-

Pohjanmaan piirin eläkeläisten elämän haasteita ja eläkeläisiä koskevia epäkohtia koskevien 

kannanottojen saattamisesta jäsenten tietoisuuteen. Vuoden aikana lähetimme mm. seuraavat 

kannanotot 

-    Eläkejärjestelmän uudistamisen aika ei ole nyt 

-   Kuluttajaturvallisuuslain uudistaminen uhkaa kansalaisjärjestötoiminnan tulevaisuutta 

-   Digitodellisuus ei saa kaataa hyvinvointia 

 

Kannanotot kokonaisuudessaan löytyvät yhdistyksen kotisivuilta.  

Vilkasta keskustelua Kurikan kaupungin päättäjien kanssa on käyty yhdistyksen 

kokoontumis- ja harrastuskerhojen tilana toimivan ns. Possukoulun purkupäätöksestä. 

Kaupungilta on pyritty saamaan vastaavia tiloja yhdistyksen monipuolisen toiminnan 

käyttöön.   

Myös Etelä-Pohjanmaan Hyvinvointialueen toimet Jalasjärven terveysaseman palveluista ja 

niiden säilyttämisestä ovat yhdistyksen huolena ja jatkuvan seurannan kohteena.  

Talous 

Yhdistyksen taloudelliset tulokset esitellään taseessa ja tuloslaskelmassa. Yhdistyksellä on 

paineita jäsenmaksun korotukseen tuleville vuosille. Vuodelta 2025 yhdistys maksaa 

Eläkeliitolle jäsenmaksua 9,50 €/jäsen, Eläkeliiton Etelä-Pohjanmaan piirille 1 €/jäsen.  

Jäsenmaksujen laskutukseen ja tilitykseen kuluu varoja 5,10 €/jäsen. Haastetta yhdistyksellä 

on saada jäsenten sähköpostiosoitteita viestinnän välineeksi, koska sähköpostin kautta 

toimiminen on kustannustehokkaampaa ja vähentää osaltaan jäsenmaksun korotuspainetta. 

Kiitokset 

Yhdistyksen hallitus haluaa kiittää jäseniä, yhteistyöyrityksiä ja yhteisöjä miellyttävästä 

yhteistyöstä ja yhdistyksen toiminnan mahdollistamisesta. Kiitämme lämpimästi myös 

kerhojen vetäjiä ja vastuunkantajia, joka ovat vaivojaan säästämättä ponnistelleet yhteisten 

tavoitteiden saavuttamiseksi. Palveluportille ja JP-Kunnansanomille yhdistys haluaa niin 

ikään osoittaa parhaat kiitokset hyvästä ja rakentavasta yhteistyöstä. 

Jalasjärvellä 7.3.2025 

Eläkeliiton Jalasjärven yhdistyksen hallitus 
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